riorum, sic etiam mortes earumdem Monialium ab interius aliquot diebus percusso lapide sua sepultura; portendit & præmonet.

Simili sanctitate viguit soror, tertij ut uocant habitus, re & nomine Beata cuius corpus in Ecclesia SS. Trinitatis Cracouie in facelio stigniferae Catherinae Senen conditum est. Aperto enim eius sepulchro, tam sua uissimus odor, omnium nares perculit, ut aromatum apotheca, vel Librus Balsami esse sentiretur. Obiit anno Domini 1508.

Petrus Thib  
nen Episcop.  
Thelepinus  
& suffraga.  
Fer arce.  
Martyrolog.

## C A P V T S E X T V M.

## Archipræsules, &amp; Præsules ex Provincia Polonia.

**A**GMEN Præsulum, ut dignitate ita ferè tempore Prior, frater Martinus Archiepiscopus Gnesnen ducit. Is in aula sum-  
morum Pôtificum, suo tempore facilè Princeps, ac supremus Leand. li 3:  
Poenitentiarius, à Pontifice Max. Nicolao III. anno Domini  
1278. Ecclesia Gnesnen, præficitur. Qui ad Ecclesiam sua vigilancia cre-  
ditam, ab urbe regrediens, Bononia infirmitate corruptus, diem obiit ex-  
tremum. Ante chorum, pone capellam S. Thomæ Aquinatis à parte sinistra, ad maiorem aram ascenden. sepultus. Vir nobilitate generis, stren-  
porum, videlicet progenie illustris, virtutibus vero omnigenis, ingenij  
elegantia, & morum suavitate Pontifici, & Boleslao, ac Præmislao Prin-  
cipibus, in primis vero Ecclesia metropolitanæ Gnesnensis Prelatis, longe charissimus. In scripturis sacris, addo ex Trithemio, studiosus, & eruditus, & secularium rerum non ignarus, in declamandis ad populum sermonibus excellentis ingenij. Scriptis quedam preclara opuscula, quibus sui nominis memoriam ad posteros transmisit.

Dlugoff.

Trithem. de  
script. Eccl.

Equibus ego vidi

|   |         |                              |
|---|---------|------------------------------|
| Tabulam Decreti   | lib. i. | Inter alia quæcumque si.     |
| Chronicam succinctam  | lib. i. | Quoniam scire tempora summo: |
| Sermones de tempore   | lib. i. | Scientes quia hora est:      |
| Sermones de sanctis   | lib. i. | Ore fit confessio ad salu.   |
| De diuersis miraculis   | lib. i. | Quidam Paterfamilias:        |
| De Schismate Ecclesiæ Græcorum. in Bibliotheca Vatic. & Historiam de Guelfis. ibidem. |         |                              |

Alterius metropolitanæ Sedis Halicien. tunc, antequâ Leopolim trans-  
ferretur, Archipræsul B. Bernardus Martyr.

B. Berengarius martyr designatus Episcopus Cracouien.

Leander  
M.s.

B. Gerardus ex Provinciali primus Episcopus Ruthenorum.